2025 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名 電気興業株式会社

代表者名 代表取締役社長 近藤 忠登史

（コード番号 ６７０６ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役常務執行役員 浅井 貴史

（TEL． 03 － 3520 － 9870 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2025 年 6 月 27 日開催予定の

第 99 回定時株主総会において正式決定される予定です。監査役の異動は、監査役会の同意

を得ております。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補

 社外取締役 細川
ほそかわ

 昭子
あ き こ

 （現 渥美坂井法律事務所・外国法共同事業 パートナー）

（２）新任監査役候補

 社外監査役 佐藤
さ と う

 りか （現 佐藤＆パートナーズ法律事務所 代表）

  社外監査役 新井
あ ら い

  隆
たかし

（現 税理士法人 ForestOne 代表社員）

（３）退任予定取締役

 社外取締役 武田
た け だ

 涼子
りょうこ

（４）退任予定監査役

 社外監査役 松林
まつばやし

  宏
ひろし

 社外監査役 松田
ま つ だ

 結花
ゆ か

以 上

（ご参考）２０２５年６月下旬予定の役員新体制

代表取締役社長 近藤
こんどう

 忠
ただ

登史
と し

 （重 任）

取締役常務執行役員 浅井
あ さ い

 貴史
た か し

 （重 任）

取締役執行役員 下田
し も だ

  剛
つよし

 （重 任）

取締役執行役員 河原
かわはら

 敏
とし

朗
ろう

 （重 任）

取締役執行役員

冨
ふ

居
ごう

 博
ひろ

治
はる

 （重 任）

社外取締役 塚野
つ か の

 英
ひで

博
ひろ

 （重 任）

社外取締役 ジャン＝フランソワ

ミニエ

（重 任）

社外取締役 髙
たか

橋
はし

 篤史
あ つ し

 （重 任）

社外取締役 細川
ほそかわ

 昭子
あ き こ

 （新 任）

監査役 舩
ふな

橋
ばし

 信男
の ぶ お

 （重 任）

監査役 長本
ながもと

 圭司
け い じ

 （非改選）

社外監査役 佐藤
さ と う

 りか （新 任）

社外監査役 新井
あ ら い

 隆
たかし

 （新 任）